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Czeladź zagrała z WOŚP

Mieszkańcy Czeladzi po raz kolejny pokazali wielkie serce i mimo niesprzyjającej pogody hojnie
wsparli Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy.

Od rana osiemdziesięciu wolontariuszy wyruszyło z charakterystycznymi puszkami, by spotkać na ulicach,
w parkach i innych miejscach czeladzian z otwartymi sercami.

Pomagaliśmy też na sportowo. Dzięki Stowarzyszeniu „Czeladź Biega” już po raz szósty odbył się bieg
„Policz się z cukrzycą”. Cel biegaczy był szlachetny, bowiem całość opłat, uiszczanych jako wpisowe,
została przekazana na cele WOŚP.

Muzyczne granie dla WOŚP

O godz. 16.00 granie z Orkiestrą przeniosło się na Rynek Starego Miasta, gdzie na scenie pojawili się
wspaniali artyści. Niezapomnianych wrażeń dostarczyły zespoły Box Canyon i Redlin. Na scenie mogliśmy
również zobaczyć dwójkę młodych, ale niezwykle utalentowanych artystów - Darię, której „Paranoia”
szturmem podbiła polskie listy przebojów oraz Kubę Szmajkowskiego, który dopiero co zaprezentował swój
najnowszy utwór „Lovesick”. Nie zabrakło także tradycyjnego światełka do nieba.

Dla mieszkańców przygotowano smaczny bigos oraz WOŚPowy sklepik. Odbyły się również licytacje. W
najstarszym mieście Zagłębia Dąbrowskiego można było wylicytować m.in. koszulkę Zagłębia Sosnowiec z
podpisami zawodników, koszulki WOŚP, tort, vouchery oraz dzień burmistrzowania. – Cieszę się, że jak co
roku - i to za niemałe pieniądze przeznaczone na WOŚP - znalazł się chętny, by porządzić przez jeden dzień
naszym miastem – uśmiecha się burmistrz Zbigniew Szaleniec.
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Czeladzianie mają gorące serca!

Przez cały dzień w czeladzkim sztabie WOŚP, zlokalizowanym w Miejskiej Bibliotece Publicznej nie
brakowało pracy. Wieczorem rozpoczęło się liczenie, które trwało do późnych godzin nocnych. W tym roku
zebraliśmy ponad 64 tys. złotych! Nie powiedzieliśmy jednak ostatniego słowa, bowiem do 10
lutego trwają jeszcze internetowe licytacje w serwisie Allegro. 

Cały czas można też wpłacać pieniądze do naszej eSkarbonki!

– Czeladzianie jesteście wspaniali! Mimo fatalnej pogody i pandemicznych problemów jak zawsze
okazaliście hojność, by pomagać innym. Już uzbieraliśmy ponad 64 tys. złotych, a niektóre licytacje
internetowe jeszcze trwają. To drugi wynik w historii naszych zbiórek, a zważywszy na okoliczności, jest on
rewelacyjny – podkreśla Zbigniew Szaleniec, burmistrz Czeladzi.

Dziękujemy, że byliście z nami!

Dziękujemy wszystkim, którzy zagrali razem z nami, czyli przede wszystkim członkom sztabu,
wolontariuszom zbierającym i liczącym pieniądze, a także tym, którzy wsparli organizacyjnie 30. finał
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Czeladzi - pracownikom: MOSiR, MZGK, MOPS, Straży Miejskiej,
Czeladzkich Wodociągów, Ochotniczej Straży Pożarnej, Kopalni Kultury, Przedszkola Publicznego nr 9 w
Czeladzi oraz artystom, którzy zagrali tego dnia w Czeladzi.

– Jeszcze raz dziękuję wszystkim, którzy wrzucili do puszek swoje datki lub licytowali różne gadżety, często
za bardzo wysokie kwoty. Dziękuję wszystkim wolontariuszom i służbom, które organizowały i zabezpieczały
całą akcję. Mimo pogody, jak zawsze wszystko przygotowane było perfekcyjnie i bezpiecznie – dodaje
burmistrz.

Lista Darczyńców 30. finału WOŚP w Czeladzi:

Krystyna Balińska, Bawialnia Wesołe Safari, Cafe Desa, CKS Czeladź, Cukiernia  Jubilatka Paweł Śliwa,
Czarni Sosnowiec, Czeladzka Akademia Tenisa, Dietetyk Blisko Ciebie, El Chapo Burger, Federacja KSW,
Grano Restaurant & Bistro, Hotel Szafran, Huhtamaki, Hurtownia Słodyczy F.H. Duet, Kopalnia Kultury,
Marek Mierzwa Światłopis, Marilu Atelier Urody, MCKS, Millenium Centrum Sportu, Muzeum Saturn, NICAR
Auto Serwis, Nieziemskie Cuda, Palarnia Kawy Marek Kocoń, Piekarnia Karol Dariusz Krzemiński, Pizzeria
Pizza Hut, Pizzeria Maximus, Anna Radzięta, Salon Wyposażenia Wnętrz Justyna Wodecka, Sylwia Shiffman,
Spółdzielnia Feniks, Teresa Strojniak, Strong House Czeladź, Studio Sylwetki Dreamfit Joanna Lis, Zbigniew
Szaleniec, Sztama – Pies i Ja Marta Woźniak, Terab@jt Serwis Winiarski Łukasz, Towarzystwo Motocyklowe
Volni, Zofia Włodarczyk, Wypieki znad rzeki, Zakład Usługowy FOTO-OPTYKA, Zagłębie Sosnowiec,
Zagłębiowskie Koło Pszczelarzy, Krzysztof Zięcik.
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